[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2024 г.  № 12а                                                                                   с.Маслово

О подготовке и проведении
праздника «Масленица»

В целях активизации работы с населением, совершенствования патриотического воспитания молодежи, культурного отдыха населения
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить план мероприятий по проведению праздника «Масленица» на территории Масловского сельского поселения (Приложение № 1).

2. Смету доходов на проведение праздника «Масленица» утвердить (Приложение             № 2).

3. Организацию проведения праздника возложить на Бочкову Т.А.
Глава Масловского сельского поселения                                                 В.Г.Егорова
                                                                                                                              Приложение № 1
к постановлению Главы

Масловского сельского поселения

                                                                                                                   от 07.03.2024 г.  № 12 а
План
подготовки и проведения праздника «Масленица» на территории Масловского сельского поселения

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Ответственный за проведение

	2
	Подготовить и развесить объявления о проведении праздника «Масленица»
	11.03.2024 г.
	Бочкова Т.А.

	3
	Музыкальное оформление праздника
	17.03.2024 г.

	Закирова И.Ф.

	4
	Лыжный биатлон между командами Масловского сельского поселения и школьниками Масловского сельского поселения
	17.03.2024 г.
	Воронин А.И.

	5
	Конкурсы, игры, соревнования, развлечения взрослых и детей
	17.03.2024 г.

	Смолин М.Б.

	6
	Угощение чаем, блинами
	17.03.2024 г.
	Плюхина Н.С.

Глава Масловского сельского поселения                                              В.Г.Егорова
                                                                                                                              Приложение № 2
к постановлению Главы

Масловского сельского поселения

                                                                                                                 от 07.03.2024 г.  № 12 а
Смета
расходов на проведение праздника «Масленица»
на территории Масловского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование товара
	Количество
	Цена
	Сумма

	1
	Кружка для пива
	2
	140,00
	280,00

	2
	Пиала
	3
	75,00
	225,00

	3
	Поднос
	3
	130,00
	390,00

	4
	Набор стаканов
	5
	230,00
	1150,00

	5
	Полотенце микрофибра
	4
	85,00
	340,00

	Итого:
	2385,00

Специалист администрации
Масловского сельского поселения                                                     Курова Е.А.